

HJA Holding af 24/10 2005 ApS
Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
1. november 2016 - 31. oktober 2017

CVR-nr. 29 14 78 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018.

Per-Bjørn Grove
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJA Holding af 24/10 2005 ApS
Vølundsgade 11
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 29 14 78 25
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
13. regnskabsår

Direktion

Jørn Grann Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for Aktieselskabet Sam. Andersen, Sønderborg, Sam Andersen Sønderborg A/S og Sam Andersen Ejendomme A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.265.493 kr. mod -216.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af at der i de underliggende selskaber er solgt aktiviteter samt reduceret afskrivninger som følge af ændrede skøn.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.625	-5.000
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.269.876	-212.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298	0
Resultat før skat	9.263.953	-217.474
3 Skat af årets resultat	1.540	1.122
Årets resultat	9.265.493	-216.352
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.551.718	0
Overføres til overført resultat	3.713.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366.352
Disponeret i alt	9.265.493	-216.352

Balance 31. oktober

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.351.718	55.765.768
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.351.718</u>	<u>55.765.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.351.718</u>	<u>55.765.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.540	1.122
	Tilgodehavender i alt	<u>1.540</u>	<u>1.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.540</u>	<u>1.122</u>
	Aktiver i alt	<u>66.353.258</u>	<u>55.766.890</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.551.718	0
7	Overført resultat	60.655.282	55.625.433
	Egenkapital i alt	<u>66.332.000</u>	<u>55.750.433</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.258	12.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.258</u>	<u>16.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.258</u>	<u>16.457</u>
	Passiver i alt	<u>66.353.258</u>	<u>55.766.890</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			
11 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Aktieselskabet Sam. Andersen, Sønderborg	8.225.301	23.790
Sam Andersen, Sønderborg A/S	389.141	277.678
Sam Andersen Ejendomme A/S	655.434	-513.942
	<u>9.269.876</u>	<u>-212.474</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	298	0
	<u>298</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.540	-1.122
	<u>-1.540</u>	<u>-1.122</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	60.800.000	60.800.000
Kostpris ultimo	<u>60.800.000</u>	<u>60.800.000</u>
Opskrivninger primo	-5.034.232	-6.622.067
Regulering af udskudt skat vedr. opskrivningshenlæggelse	-135.337	-228.482
Regulering renteswap	222.510	-21.751
Årets resultat	9.269.876	-212.474
Udbytte	0	-191.242
Opskrivning ejendomme	1.228.901	2.241.784
Opskrivninger ultimo	<u>5.551.718</u>	<u>-5.034.232</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.351.718</u>	<u>55.765.768</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aktieselskabet Sam. Andersen	Sønderborg	100 %
Sam Andersen, Sønderborg A/S	Sønderborg	100 %
Sam Andersen Ejendomme A/S	Sønderborg	100 %

Noter

	<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	5.551.718	0
	<u>5.551.718</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	55.625.433	54.000.234
Årets overførte overskud eller underskud	3.713.775	-366.352
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000
Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivningshenlæggelser	-135.337	-228.482
Regulering renteswap	222.510	-21.751
Opskrivning ejendomme	1.228.901	2.241.784
	<u>60.655.282</u>	<u>55.625.433</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Aktieselskabet Sam. Andersen, Sønderborg	10.923	5.000
Jørn Grann Holding ApS	6.335	7.457
	<u>17.258</u>	<u>12.457</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Grann Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jørn Grann Holding ApS, Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg, CVR nr. 34 71 34 21.